268,000
56,400

zboża w Gdańsku wynosiły w dniach:
31 lipca 91 r. 30 czerwca 91 r. 31 lipca 90

k w
4,155

701

146,453 119,008 217.914 197.042
40,810 118,475 103.125 26,160
21,077 61.830 47.760 38.061

129788 81,828 92,013 174,000
12 629 4\2ó0 8 625 16.155

numerów 5f/ll obHgacjrj miasta Warszawy w dniu 3 (15) lipca
1891-go r. wylosowanych, płatnych w dniu 1 (18) października

18a 1-go ;

Serja I-szu.
Po r» f O9O-. MM 345 402.
Po rs. 500: MM 582 698 784 886 978 IliTZ 1291 1334

1412.
Po rs. SOOt MAs U 80 1736 2069 2130 2631 2980 3054

890 i 8373 3541 370 i 3918 4020 4046 4084 4274 4325 4181
4734 4833 4925 4946 4951 4953 4998.

zawiadamia osoby interesowane, że kurs nauk
w zakładzie przoz nią utrzymywanym, roz-
pocznio się i dniom 5 Wrzośnia 1891 r., a
zapis uczennic d. 16 Sierpnia, od godz. 10-cj
do 3-ej po południu. 129611

Warszawie położona, a mająca rozległości

n°3,968 kop. 36, jako % części szacunku,
biesivch wykrytego. Vadium wynosi rs.

OBWIESZCZENIE.
W d. 5 (17) Sierpnia 1891 r. o godz. H ej

zrana, w V Wydziale Sądu Okręgowego w
Warszawie, sprzedaną zostanie przez publi
czną licytację, podług dawnej (franćuzkiej)
procedury,’

Nieruchomość > 2277
(polic. M 25), przy ulicy Miłej (Wązkiej), w T”’ ■ 1 -- " »»»«■•««« —-- 1-- V
2869’/|0 lok. '‘□.—Licytacja zacznie się od su
my rs.